

**CÔNG TY CỔ PHẦN
BỆNH VIỆN GIAO THÔNG VẬN TẢI**

Số: 34 /TB-BV

V/v: Mời báo giá xây dựng dự toán

Gói thầu: Cải tạo hệ thống rãnh thoát nước và đổ
bê tông mặt bằng khu vực sân nhà G và nhà E –
Bệnh viện GTVT

**CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc**

Hà Nội, ngày 22 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

Bệnh viện Giao thông vận tải đang có kế hoạch tổ chức thực hiện gói thầu “Cải tạo hệ thống rãnh thoát nước và đổ bê tông mặt bằng khu vực sân nhà G và nhà E – Bệnh viện GTVT”, nội dung và yêu cầu theo phụ lục đính kèm. Kính mời Các cơ quan/ đơn vị/doanh nghiệp gửi hồ sơ báo giá xây dựng dự toán gói thầu nêu trên theo thông tin sau:

1. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá của nhà thầu phải ghi rõ các thông tin:
- Tên công ty:
- Địa chỉ:
- Số điện thoại liên lạc:
- Hiệu lực của báo giá:
- Khối lượng báo giá: Theo phụ lục đính kèm.

2. Hình thức nộp: Bản giấy.

3. Địa điểm nộp: phòng HCQT - P.302 Tầng 3 nhà E, Bệnh viện Giao thông vận tải. Địa chỉ: Số 169, phố Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại: 02437664751. Di động: 0912.013.222

4. Hạn nộp hồ sơ báo giá: 03 ngày, kể từ ngày thông báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Website Bệnh viện;
- Lưu: HCQT.



GIÁM ĐỐC

TS. BS Bùi Sỹ Tuấn Anh

PHỤ LỤC

Danh mục công việc thi công gói thầu “Cải tạo hệ thống rãnh thoát nước và đổ bê tông mặt bằng khu vực sân nhà G và nhà E – Bệnh viện Giao thông vận tải”

(Kèm theo thông báo số: 34 /TB-BV ngày 22 tháng 01 năm 2026)

Stt	Nội dung công việc	Đơn vị	Kích thước(m)			Số lượng	Khối lượng
			Dài	Rộng	Cao		
I	Sân trước và vỉa hè bên phía hông nhà E						
1	Đào đất nền bằng máy đào, sửa nền bằng thủ công	m3					19,390
	Sân trước cửa nhà E		13,50	9,80	0,10		13,230
	Vỉa hè cạnh nhà E		28,00	2,20	0,10		6,160
2	Vận chuyển đất đổ thải	m3					19,390
3	Đầm nền sân bằng đầm cóc	ca					1,000
4	San nền sân bằng cát đen tạo phẳng bề mặt	m3					5,817
	Sân trước cửa nhà E		13,50	9,80	0,03		3,969
	Vỉa hè cạnh nhà E		28,00	2,20	0,03		1,848
5	Lót nền bằng ni lông	m2					193,900
	Sân trước cửa nhà E		13,50	9,80			132,300
	Vỉa hè cạnh nhà E		28,00	2,20			61,600
6	Lắp đặt lưới thép D4 a200	m2					193,900
7	Đổ bê tông thương phẩm, đổ bằng thủ công, bê tông nền đường, đá 1x2, mác 250, PCB30	m3					29,085
	Sân trước cửa nhà E		13,50	9,80	0,15		19,845
	Vỉa hè cạnh nhà E		28,00	2,20	0,15		9,240
8	Đánh bóng gia cố cứng bề mặt bê tông	m2					193,900
9	Cắt khe co, khe dẫn	md	25,82			1	25,820
10	Xây trát bồn hoa	tr.gói					1,000
11	Hạ cos, trát sửa lại hồ ga (sân trước nhà E)	tr.gói					1,000

12	Chặt cây (sân trước nhà E)	tr.gói					1,000
13	Đào đất + Xây, trát bồn cây Dừa sân trước nhà E)	bồn					1,000
14	Cán nền vữa xi măng mác 75#, độ dày 2cm	m2	13,00	1,80			23,400
15	Lát vỉa hè bằng đá tự nhiên màu xanh đen KT 30x30cm	m2	13,00	1,80			23,400
II	Sân bãi xe (Khu nhà G)						
1	Đào đất nền bằng máy đào, sửa nền bằng thủ công	m3					81,000
			30,00	23,00	0,10		69,000
			20,00	6,00	0,10		12,000
2	Vận chuyển đất bằng ô tô	m3					81,000
3	Đảm nền sân bằng lu kết hợp đầm cóc	ca					4,000
4	San nền sân bằng cát đen tạo phẳng bề mặt	m3					24,300
			30,00	23,00	0,03		20,700
			20,00	6,00	0,03		3,600
5	Lót nền bằng ni lông	m2					810,000
			30,00	23,00			690,000
			20,00	6,00			120,000
6	Lắp đặt lưới thép D4 a200	m2					810,000
7	Đổ bê tông thương phẩm, đổ bằng thủ công, bê tông nền đường, đá 1x2, mác 250, PCB30	m3					121,500
			30,00	23,00	0,15		103,500
			20,00	6,00	0,15		18,000
8	Đánh bóng và gia cố cứng bề mặt bê tông	m2					810,000
9	Cắt khe co, khe dẫn	md					325,000
	Khe dọc:		30,00			6	180,000
	Khe ngang:		29,00			5	145,000

III	Phần rãnh thoát nước						
1	Tháo dỡ tấm đan cũ - Nạo vét bùn đất vệ sinh rãnh thoát nước	md				37	37,000
2	Vận chuyển phế thải	m3	37,00	0,30	0,15		1,665
3	Gia công lắp dựng cốt pha tấm đan rãnh	m2					11,840
	Chiều dài ván khuôn		2,00		0,10	37	7,400
	Chiều rộng ván khuôn			1,20	0,10	37	4,440
4	Gia công lắp dựng cốt thép tấm đan rãnh, thép ≤ 10mm (Tấm đan 600x1000mm)	kg					174,642
	Thép D10 a 150: $37 \times (4 \times 0,95 + 7 \times 0,55) \times 0,617 = 174,642$						
5	Đổ bê tông tấm đan rãnh, đá 1x2, mác 200#, PCB30	m3	1,00	0,60	0,10	37	2,220
6	Lắp đặt tấm đan rãnh	tấm				37	37,000

[Handwritten signature and red circular stamp]